Quinta, 30 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 836 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Pregão Eletrônico nº 029/2022 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 30 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 836
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 029/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: PROSOLDA GASES LTDA. OBJETO:

Prestação eventual e futura de serviços de recarga de gás

oxigênio medicinal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ $

177.500,00 (cento e setenta e sete mil, quinhentos reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.302.0003.2-070 – Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros

serviços de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA),

18 de outubro de 2023. CÍCERA RODRIGUES DE

SOUSA CUNHA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: nsrmgd00air20231130111136

Página 2/3

Quinta, 30 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 836
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletrônico nº 029/2022

		2023-12-01T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1